Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 250 Aubenas/MCDLP

A B C F G
MUSIQUE 101 12
TECHNIQUE 13 11
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE 12 11
INTERPRETATION 13 13
SYNCHRONISATION 10 12

13 10 12 13 12

Classement :
moyenne
pénalité
Notefinale
11
12
11,5
13
11

4e

11,70
0,00
11,70



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 251 Kinou Danse 1

A B C F G
MUSIQUE 10f 10
TECHNIQUE 11 9
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE 12| 13
INTERPRETATION 11 12
SYNCHRONISATION 11 12

11 11 9,5 12 12

Classement :
moyenne
pénalité
Notefinale
10
10
12,25
11,5
11,25

5e

11,00
0,00
11,00



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 254 Team Star Wars Vénissie Classement :

A B C F G
MUSIQUE 13| 14
TECHNIQUE 14 13
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE 14| 13
INTERPRETATION 14 14
SYNCHRONISATION 13 13

14 13 14 14 13

moyenne
pénalité
Notefinale
13,5
13,5
13,5
14
13

2e

13,50
0,00
13,50



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 255 Team Disney Vénissieux Classement :

A B C F G
MUSIQUE 8
TECHNIQUE 12
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE 10| 11
INTERPRETATION 12 10
SYNCHRONISATION 10 11
12 9 10 11

moyenne
pénalité

Notefinale

8,5

10,5

10,5

11

10,5

be

10,20
0,00
10,20



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 256 Willy's Leroi Loi Romar Classement :

A B C F G
MUSIQUE 141 15
TECHNIQUE 15 13
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE 15| 15
INTERPRETATION 15 15
SYNCHRONISATION 14 13

15 14 14 15 14

moyenne
pénalité
Notefinale
14,5
14
15
15
13,5

le

14,40
0,00
14,40



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 257 Lady Gaga Likers St Mar: Classement :

A B C F G
MUSIQUE 121 13
TECHNIQUE 12 11
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE 131 12
INTERPRETATION 13 13
SYNCHRONISATION 12 12

12 12 12 13 12

moyenne
pénalité

Notefinale

12,5

11,25

12,5

12,75

12

3e

12,20
0,00
12,20



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 0
MUSIQUE
TECHNIQUE 0
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE
INTERPRETATION 0

SYNCHRONISATION

Classement :

moyenne
pénalité
Notefinale

O O o oo

7e

0,00
0,00
0,00



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 0
MUSIQUE
TECHNIQUE 0
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE
INTERPRETATION 0

SYNCHRONISATION

Classement :

moyenne
pénalité
Notefinale

O O o oo

7e

0,00
0,00
0,00



Championnat régional Solo team Finale 8 février 2020

juge A : Nathalie Bouges

juge B: Sandrine Megnigbeto
juge C: Alexis Bergeon

juge F: Chrys Ruffino

juge G : Rodrigue Vieux

Dossard 0
MUSIQUE
TECHNIQUE 0
CHOREGRAPHIE - OCCUPATION DE L'ESPACE
INTERPRETATION 0

SYNCHRONISATION

Classement :

moyenne
pénalité
Notefinale

O O o oo

7e

0,00
0,00
0,00



